关于2021年临床医学、口腔医学、护理学专业学位研究生阶段考核工作的通知

     2021年临床医学、口腔医学、护理学专业学位研究生阶段考核工作即将开始，现将有关事项通知如下：

1、 考核对象
1.2019级临床医学专业学位硕士研究生、口腔医学专业学位硕士研究生、护

 理学专业学位硕士研究生；

2.2019级临床医学专业学位博士研究生；

3.2019级同等学力硕士专业学位(通过国家英语和学科水平综合考试方可报名)；

4.上年度未参加阶段考核的专业学位研究生。

2、 考核科目
1.专业课；

2.专业外语；

3.临床技能考核；

4.临床思维能力考核。
3、 考核时间
1.11月15日-12月10日临床技能、临床思维能力考核；
2.12月11日专业课、专业外语考试。

4、 资格审查
按照临床医学专业学位研究生培养方案审查第一、第二阶段临床能力训练和课程学习情况，凡未能按照培养方案要求完成学习内容或转科考核成绩不合格者，不得参加本次阶段考核。

5、 报考办法及时间
    参加考核的研究生请于11月4日-11月5日，在第一附属医院、第二附属医院、附属口腔医院、护理系研究生管理办公室报名，准备一寸彩色照片，并填写准考证。

备 注：同等学力硕士专业学位只考核专业课和专业英语；临床技能和临床思维能力不考核。
西安交通大学临床医学专业学位委员会

                                 西安交通大学医学部

                                               2021年10月25日